

Příloha č. 4

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Smečky-lapol
Stavba: **Stavební úpravy místnosti odlučovače tuku vč. jeho výměny, Ve Smečkách 33, Praha 1**

KSO:
Místo: objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BMTO GROUP a.s.

IČ: 49099361
DIČ: CZ49099361

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|-------------------|-------------------------------|-----------------------------|
| Cena bez DPH | | | 634 160,96 |
| DPH základní | Sazba daně 21,00% | Základ daně 634 160,96 | Výše daně 133 173,80 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 767 334,76 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Smecky-lapol

Stavba: Stavební úpravy místnosti odlučovače tuku vč. jeho výměny, Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BMTO GROUP a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 634 160,96 | 767 334,76 |
| Smecky-lapol | Stavební úpravy místnosti odlučovače tuku vč. jeho výměny, Ve Smečkách 33, Praha 1 | 634 160,96 | 767 334,76 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místnosti odlučovače tuku vč. jeho výměny, Ve Smečkách 33, Praha 1

KSO:

Místo: objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BMTO GROUP a.s.

IČ:

49099361

DIČ:

CZ49099361

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

634 160,96

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 634 160,96 | 21,00% | 133 173,80 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

767 334,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Stavební úpravy místnosti odlučovače tuku vč. jeho výměny, Ve Smečkách 33. Praha 1**

Místo: objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BMTO GROUP a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 634 160,96 |
|--|-------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 480 203,11 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 2 637,48 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 28 555,75 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 427 312,14 |
| 997 - Přesun sutě | 20 533,68 |
| 998 - Přesun hmot | 1 164,06 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 55 065,33 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 20 900,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 17 858,63 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 11 812,70 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 4 494,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 98 892,52 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 14 127,50 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 0,00 |
| VRN6 - Územní vlivy | 47 091,68 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 14 127,50 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 23 545,84 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místnosti odlučovače tuku vč. jeho výměny, Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: objekt MZE ČR, Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BMTO GROUP a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 634 160,96 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 480 203,11 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 2 637,48 | |
| 1 | K | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva po odsekání soklu | m2 | 0,841 | 280,00 | 235,48 | CS ÚRS 2020 01 |
| 2 | K | 349231811 | Úprava ostění na rozměr nových dveří | kpl | 1,000 | 980,00 | 980,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 3 | K | 349234831 | Doplnění zdiva po vybourání zárubně | m | 4,740 | 300,00 | 1 422,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 28 555,75 | |
| 4 | K | 611321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně - 70% | m2 | 12,381 | 333,00 | 4 122,87 | CS ÚRS 2020 01 |
| 5 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně- 70% | m2 | 64,444 | 270,00 | 17 399,88 | CS ÚRS 2020 01 |
| 6 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 9,480 | 165,00 | 1 564,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| 7 | K | 631311131 | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochv do 1 m2 tloušťky přes 80 mm | m3 | 0,402 | 4 400,00 | 1 768,80 | CS ÚRS 2020 01 |
| 8 | K | 642945111 | Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2.5 m2 | kus | 1,000 | 3 700,00 | 3 700,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 427 312,14 | |
| 9 | K | 941111233 | Pronájem plošiny | kpl | 1,000 | 22 100,00 | 22 100,00 | |
| 10 | K | 952900005 | Příloha č.1 - dodávka a montáž technol.zařízení | kpl | 1,000 | 292 000,00 | 292 000,00 | |
| 11 | K | 952900001 | Dokončovací práce | kpl | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 | |
| 12 | K | 952900002 | Osazení stáv.rozvodů do el.žlabů a kastlíků | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | |
| 13 | K | 952900003 | Odvětrání potrubím DN 200 vč. trubního ventilátoru a kotvení | kpl | 1,000 | 44 000,00 | 44 000,00 | |
| 14 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 11,600 | 70,00 | 812,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 15 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 12,411 | 110,00 | 1 365,21 | CS ÚRS 2020 01 |
| 16 | K | 977151126 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů | m | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 17 | K | 985112112 | Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm | m2 | 6,246 | 360,00 | 2 248,56 | CS ÚRS 2020 01 |
| 18 | K | 985112132 | Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 30 mm | m2 | 4,600 | 355,00 | 1 633,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 19 | K | 985121121 | Tryskání degradovaného betonu vodou | m2 | 10,846 | 180,00 | 1 952,28 | CS ÚRS 2020 01 |
| 20 | K | 965081222 | Bourání podlah z dlaždic keramických | m2 | 7,000 | 110,00 | 770,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 21 | K | 965081611 | Odsekání soklů rovných | m | 4,205 | 30,00 | 126,15 | CS ÚRS 2020 01 |
| 22 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 2,000 | 280,00 | 560,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 23 | K | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 | kus | 1,000 | 25,00 | 25,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 24 | K | 978011191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % | m2 | 12,381 | 101,00 | 1 250,48 | CS ÚRS 2020 01 |
| 25 | K | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 64,444 | 81,00 | 5 219,96 | CS ÚRS 2020 01 |
| 26 | K | 985311113 | Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm | m2 | 6,246 | 2 500,00 | 15 615,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 27 | K | 985311313 | Reprofilace podlah cementovými maltami tl 30 mm | m2 | 4,600 | 2 500,00 | 11 500,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 28 | K | 985139111 | Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru | m2 | 10,846 | 110,00 | 1 193,06 | CS ÚRS 2020 01 |
| 29 | K | 985324221 | Ochranný nátěr betonu dvojnásobný | m2 | 10,846 | 550,00 | 5 965,30 | CS ÚRS 2017 01 |
| 30 | K | 985324911 | Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru | m2 | 10,846 | 90,00 | 976,14 | CS ÚRS 2017 01 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 20 533,68 | |
| 31 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně | t | 5,776 | 1 800,00 | 10 396,80 | CS ÚRS 2020 01 |
| 32 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t | 5,776 | 80,00 | 462,08 | CS ÚRS 2020 01 |
| 33 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 5,776 | 255,00 | 1 472,88 | CS ÚRS 2020 01 |
| 34 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 115,520 | 11,00 | 1 270,72 | CS ÚRS 2020 01 |
| 35 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 5,776 | 1 200,00 | 6 931,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 1 164,06 | |
| 36 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné | t | 4,014 | 290,00 | 1 164,06 | CS ÚRS 2020 01 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 55 065,33 | |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 20 900,00 | |
| 37 | K | 767646510 | Montáž dveří plynotěsných | kus | 1,000 | 1 400,00 | 1 400,00 | CS ÚRS 2020 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 38 | M | 61180001 | Plynotěsné dveře 80/197 vč. systémové zárubně | kus | 1,000 | 19 500,00 | 19 500,00 | |
| 39 | K | 998767202 | Přesun hmot | % | | 2,00 | 0,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždic | | | | 17 858,63 | |
| 40 | K | 771474114 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm | m | 13,365 | 165,00 | 2 205,23 | CS ÚRS 2020 01 |
| 41 | M | 59761430 | dlažba keramická | m2 | 2,206 | 700,00 | 1 544,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| 42 | K | 771151012 | Samonivelační stěrka podlah po vybourání dlaždic | m2 | 7,000 | 255,00 | 1 785,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 43 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 7,000 | 50,00 | 350,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 44 | K | 771574261 | Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2 | m2 | 7,000 | 1 200,00 | 8 400,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 45 | M | 59761409 | dlažba keramická slinutá protiskluzná | m2 | 8,050 | 444,00 | 3 574,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| 46 | K | 998771202 | Přesun hmot | % | | 6,58 | 0,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 11 812,70 | |
| 47 | K | 783601775 | Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 200 mm | m | 35,000 | 22,00 | 770,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 48 | K | 783634581 | Základní jednonásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 200 mm | m | 35,000 | 70,00 | 2 450,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 49 | K | 783634651 | Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 50 mm | m | 35,000 | 24,00 | 840,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 50 | K | 783637611 | Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 50 mm | m | 35,000 | 65,00 | 2 275,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 51 | K | 783801203 | Okartáčování omítek před provedením nátěru | m2 | 19,220 | 65,00 | 1 249,30 | CS ÚRS 2020 01 |
| 52 | K | 783813131 | Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek | m2 | 19,220 | 65,00 | 1 249,30 | CS ÚRS 2020 01 |
| 53 | K | 783817421 | Krycí dvojnásobný nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek | m2 | 19,220 | 155,00 | 2 979,10 | CS ÚRS 2020 01 |
| D 784 | | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 4 494,00 | |
| 54 | K | 784110001 | Malby | m2 | 56,175 | 80,00 | 4 494,00 | |
| D VRN | | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 98 892,52 | |
| D VRN3 | | | Zařízení staveniště | | | | 14 127,50 | |
| 55 | K | 031002000.1 | Související práce pro zařízení staveniště | ... | 4 709,168 | 3,00 | 14 127,50 | CS ÚRS 2017 01 |
| D VRN4 | | | Inženýrská činnost | | | | 0,00 | |
| 56 | K | 041103000 | Autorský dozor projektanta | % | | 4,00 | 0,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 57 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | % | | 5,00 | 0,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| D VRN6 | | | Územní vlivy | | | | 47 091,68 | |
| 58 | K | 062002000.1 | Ztížené dopravní podmínky | ... | 4 709,168 | 5,00 | 23 545,84 | CS ÚRS 2017 01 |
| 59 | K | 065002000.1 | Mimostaveništní doprava materiálů | ... | 4 709,168 | 5,00 | 23 545,84 | CS ÚRS 2017 01 |
| D VRN7 | | | Provozní vlivy | | | | 14 127,50 | |
| 60 | K | 071002000.1 | Provoz investora, třetích osob | ... | 4 709,168 | 3,00 | 14 127,50 | CS ÚRS 2017 01 |
| D VRN8 | | | Přesun stavebních kapacit | | | | 23 545,84 | |
| 61 | K | 084003000.1 | za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státěm uznaný svátek | ... | 4 709,168 | 5,00 | 23 545,84 | CS ÚRS 2017 01 |